משפט השלום בירושלים (השופט ד' פולוק) ב-ת"פ 5720-06-19 - הכרעת דין מיום 31.12.2020 וגזר דין מיום
.22.12.2021

2. כתב האישום נגד המבקש מונה חמישה אישומים, ובמסגרתו יוחסו לו ארבע עבירות של תקיפת בן זוג, לפי
סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ועבירה אחת של ניסיון לתקיפת בן זוג, לפי סעיף 382(ב)
וסעיף 25 לחוק. באישומים אלו מתואר כי המבקש ניסה לתקוף את המתלוננת בעודו מחזיק פטיש בידו; בפעם אחרת,

ירק עליה, סטר לה וחנק אותה בגרונה; חנק אותה פעמים נוספות; ובמועד אחר דחף לכיוונה לול תינוק.